
Министерство образования, науки и молодежной политики  

Краснодарского края 

 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

Краснодарского края «Дворец творчества» 

(ГБУ ДО КК «Дворец творчества») 

 

ПРИКАЗ 

 « 07 » февраля 2020 г.                                                                       № 80-П 

г. Краснодар 
 

 

 

Об утверждении Регламента взаимодействия  

Регионального модельного центра дополнительного образования 

детей Краснодарского края и базовых организаций  

по внедрению целевой модели развития региональной системы 

дополнительного образования детей  

 

В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) 

Краснодарского края от 4 июля 2019 г. № 177-р «О концепции мероприятия по 

формированию современных управленческих решений и организационно-

экономических механизмов в системе дополнительного образования детей в 

рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 

«Образование», в соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 4 февраля 2020 г. № 420 «Об 

утверждении организационной структуры системы дополнительного 

образования детей Краснодарского края»  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Регламент взаимодействия Регионального модельного 

центра дополнительного образования детей Краснодарского края (далее – 

Региональный модельный центр) и базовых организаций дополнительного 

образования детей Краснодарского края (краевые ресурсные методические 

центры, зональные опорные центры, муниципальные опорные центры) по 

внедрению целевой модели развития региональной системы дополнительного 

образования детей Краснодарского края (далее – Регламент взаимодействия) 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Организовать взаимодействие базовых организаций дополнительного 

образования детей Краснодарского края согласно Регламенту взаимодействия. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Регионального модельного центра                                                   И.А. Рыбалёва 


